
__D1159A7501__

DISPENSA

N°004/2020 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 004/2020

A Secretária Municipal de Administração de Alagoinhas no uso de suas atribuições, torna público o resultado da
homologação e adjudicação da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2020. Processo Administrativo nº 762/2020.
Objeto: CONTRATAÇÃO DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL PARA A ESTRUTURAÇÃO DE PROJETO DE
CONCESSÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS – BAHIA, COM
RECURSOS DO FUNDO DE APOIO À ESTRUTURAÇÃO E AO DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS DE
CONCESSÃO E PARCERIAS PÚBLICO-PRIVADA – FEP CAIXA, NOS TERMOS DA LEI FEDERAL NO
13.529/2017. Em favor de: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL.  Valor global: R$ 2.467.800,00 (dois milhões,
quatrocentos e sessenta e sete mil e oitocentos reais). Dotação Orçamentária: 2.104 – 3.3.90.39. Data da
Homologação: 24/01/2020. Alagoinhas, 24/01/2020 . Leila Carla Vila Flor Souza Gabriel – Secretária Municipal
de Administração.

Edição 2.448 — Ano 12
24 de janeiro de 2020

Página 6

Certificação Digital: M5NNVZJM-ZNUMAR4U-RWLIZIYZ-DXT81DFO
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


